
G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

Вырубка леса

Т риангуляционный пункт

Лесное озеро

Могила Неизвестного солдата

CНТ  «Возрож дение», участок 151-152



N7
O7

P7
Q7

R7
S7

T 7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

T 8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

T 9

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

T 10

R11
S11

T 11

CНТ  «Возрож дение», участок 151-152

Дачный посёлок "Буж арово"

Дачный посёлок Шелестово

CНТ  «Истра»

Шелестово 56

Буж арово

CНТ  «Фрунзенец»

CНТ  «Вишнёвый сад»

Пруд

Пруд

Пруд

Контейнеры для мусора

Большое Ушаково

Т ерритория Буж аровской школы

Футбольное поле
Т ерритория детского сада № 10 «Ласточка»

Долгострой

Водозаборный узел

Аптека

Руины долгостроя

Центральная ул., 4

Детская игровая площадка

АвтостоянкаЦентральная ул., 20

Cпортивная площадка

Центральная ул., 17

Администрация Буж аровского поселения
Детская игровая площадка

Магазин «Продукты»

Военный памятник

Т рансформаторная подстанция

Водонапорная башня

Т расса автокросса «Буж арово»

АЗC

Буж аровское городище

Очистное сооруж ение водоотведения

авт. мост

Магазин «Cтройматериалы»

Коровник

Гараж и

Пруд

Котельная

Водонапорная башня Рож новского

ост. «Буж арово»



U7
V7

W 7
X7

Y7
Z7

U8
V8

W 8
X8

Y8
Z8

U9
V9

W 9
X9

Y9
Z9

T 10
U10

V10
W 10

X10
Y10

Z10

T 11
U11

V11
W 11

X11
Y11

Z11

Буж арово

Большое Ушаково

Озеро Большое Ушаково

Очистное сооруж ение водоотведения

Овраг

авт. мост

Магазин «Cтройматериалы»

Cклады

Коровник

Гараж и

Центральная ул., 21а

Пруд
Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

Водонапорная башня Рож новского

Буж аровское кладбище

Производство вибропрессованной тротуарной плиткиОПРC  "Буж арово" (AR)

Магазин

Братская могила

ост. «Буж арово»

ост. «Буж арово»

Место падения 25 ноября 1941 года советского самолёта Р-5

посёлок гидроузла им. Куйбышева

Центр реабилитации и образования № 7

Плотина

Площадка для выгула лошадей

пос. гидроузла им. Куйбышева, 14

Летняя эстрадаКлуб-столовая

Корпус №3

Корпус №5

Корпус №9

Корпус №1

Веревочный городок

Конюшня

Раздевалки и душевые

Канализационный колодец

Веранда

Парк

Домик футуролога

Магазин

Храм Преображ ения Господня в Буж аровоПешеходный переход

Мусоросборник

Лес

авт. мост через реку Истру

Водосброс

Футбольное поле

Т ерритория детского сада

Заслонки водосброса
Хоккейная коробка

пос. гидроузла им. Куйбышева, 28
Магазин

пос. гидроузла им. Куйбышева, 9

Ворота и КПП

пос. гидроузла им. Куйбышева, 18

Башня сотовой связи ПАО «ВымпелКом» («билайн»)

Очистные сооруж ения

Бетонный завод "Гидроузел"

Водосброс плотины

Т рубопровод над Истрой

Водосброс плотины

Брод на Истре

Плотина

Продающийся участок под коттедж ную застройку

Коттедж ный поселок «Колибри»

Коттедж ный поселок «Апрель»

Т ерритория образовательного центра «Команда»

Участок плохой дороги

Поле для игры в пейнтболАдминистративный корпус

Большое футбольное поле

Центральная площадь

Открытый бассейн

Корпус 7
Хоккейная коробка

Малое футбольное поле

Корпус 4

Корпус 6

Звукозаписывающая студия
Домик 1

Автостоянка

Хозяйственная постройка

Cмотровая вышка

Коттедж ный посёлок Истринский Родник

Памятник

уч.37

Cафонтьево
Истринский родник 29

CНТ  «Издатель»

CНТ  «Здоровье»

Посёлок Cыроеж ки

Пож арный пруд



AA7

AA8

AA9

AA10

AA11

CНТ  «Здоровье»



G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15

Вырубка леса

Кладбище

Пикниковая поляна

Лиственницы

CНТ  «Дубки»

Коттедж ный поселок "Глебово"

Пешеходная аллея поселка Глебово
Коттедж ный поселок "Глебово"

Пруд

Детская площадка

Родник «Машенька»

КПП Коттедж ного поселка Глебово

Пруд

Т ропинка и калитка выход в лес

ВЗУ

Молочно-товарная ферма ГППО

Железняковская площадка Петелинской птицефабрики



N11
O11

P11
Q11

R11
S11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

T 12

N13
O13

P13
Q13

R13
S13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

Железняковская площадка Петелинской птицефабрики

Молодёж ная площадка Петелинской птицефабрики

бывшая деревня ж елезняково

Завод по переработке рыбы «Посейдон и К»

остатки старой дороги

Песчаный карьер

Карьер Ново-Иерусалимского кирпичного завода

Песчаный карьер

Пруд

Пруд



T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

Z12

T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

Z13

T 14
U14

V14
W 14

X14
Y14

Z14

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

Z15

Карьер Ново-Иерусалимского кирпичного завода

Дачи Ефимоново

Пруд

Коттедж ный посёлок Престиж

CНТ  «Ефимоново»

Коттедж ный посёлок Калинка

Ефимоново

Пож арный пруд

Коттедж ный посёлок Лесная Пристань-2

Михайловка

Коттедж ный посёлок 7 Кварталов

Ярд виладж

Участок ...

Участок ...

Cтроительство конюшен

Барская усадьба

авт. мост

Т орговый центр

ост. «Cафонтьево»

Коттедж ный посёлок «Панорамный»

михайловка

Пруд

Коттедж ный поселок «Дачи Honka»

Коттедж ный посёлок Лесная Пристань

Огорож енная территория

Пож арный пруд

Участок 31Артемон
CНТ  «Cафонтьево»

Бывшая усадьба Киселёвых

Cтроительный рынок

ост. «Бабкино»

ост. «Бабкино»

Могила неизвестного солдата

ДПК «Наука»

ЛПХ "Актер"

Участок владельца водочного завода "Кристалл"

Озеро

Т еннисный корт

Пруд

ост. «Дачи „Наука“»

Максимовка

Лесное озеро

Поляна

Разрушенная плотина

Насыпь времён ВОВ
Брод через Истру

Кладбище деревни Максимовки

Памятник ж ителям деревни Максимовка, погибшим в годы ВОВ

CНТ  «Зелёная горка»

Пруд



AA12

AA13

AA14

AA15

Максимовка

Курганы

CНТ  «Максимовка»

ПолевшинаУчебно-оздоровительный центр «Истра»

Кладбище деревни Максимовки

Cанаторно-лесная школа № 10

Храм Казанской иконы Бож ией Матери в Полевшине

Часовни

Конечная ост. «Полевшина»

Памятник ж ителям деревни Максимовка, погибшим в годы ВОВ

Вырубка

CНТ  «Зелёная горка»

Андреевское городище

Пляж

Пруд

Шлагбаум

Завал деревьев



G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19

H20
I20

J20
K20

L20
M20

Глебово

Лиственницы

Пешеходный мост через реку Маглушу

Cвятой источник

Заброшенная Глебовская птицефабрика

Т ракторные мастерские и переведенное на их базу АТ Х бывшего ГППО

Пруд

Котельная

Cклад хранения кормов

Резервуар

Резервуар

Глебовский парк

Глебовский механический завод

Пруд

Магазин

Холм с колодцами

Конечная ост. «Глебово»

Гараж и

Cтадион «Глебовец»

Т ерритория бывшей "травосушилки" Глебовского производственного птицеводческого объединения

Пруд на реке Т опориха

автомойка

авт. мост через р. Маглушу

КНC №2

ООО"ФК"ОЛЕХАУC-ИНВЕCТ "

Автостоянка

Аллея Памяти

Недостроенное здание

Октябрьская ул., 60а

Октябрьская ул., 69

Октябрьская ул., 66

ост. «Овощной магазин»

Гараж и

Гараж и

Октябрьская ул., 58

Октябрьская ул., 61

Cоветская ул., 19

Cоветская ул., 2

МУП "Букаревское РЭП ЖКХ"

Отделение связи 143517

Октябрьская ул., 52

Октябрьская ул., 43

Автомойка

Брыково

Пруд

Т елятник Глебовского птицеводческого объединения

Т ерритория детского сада № 46 «Ласточка»Микрорайон, 96

Cилосные ямы

Недостроенный со времен CCCР новый корпус телятника

Микрорайон, 43

Микрорайон, 38

Физкультурно-оздоровительный комплекс

Микрорайон, 100

Микрорайон, 95

Микрорайон, 102

Пешеходный мост через р. Маглуша

КНC №1

Заброшенное круглое здание

Красный

Т ерритория Глебовской школы

Т ерритория детского сада

АвтостоянкаГлебовский рынокCтроящееся здание

Микрорайон, 19

Микрорайон, 17

Микрорайон, 9

Микрорайон, 42

Микрорайон, 41

Микрорайон, 2

Микрорайон, 8

Микрорайон, 5

Микрорайон, 14

Микрорайон, 1

Микрорайон, 6

Микрорайон, 15

Микрорайон, 12

Микрорайон, 10

Универсам «Глебово» ООО «Т он»

Микрорайон, 21

Магазин

ост. «Магазин»

Школьный пруд

Букарёво

Высоковская площадка Петелинской птицефабрики

Башня сотовой связи АО «Первая Башенная Компания»

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

Глебовский

Cтарый хутор

Кладбище

Картофелехранилище

Котельная

Водонапорная башня

Кучи

Плотина

авт. мост через реку Маглушу

ост. «Букарёво»

До середины 1990-х примерно здесь стояла керосинка

КПЦ "Преображ ение"

ост. «Красный посёлок»

Пруд

дер. Букарево, 3

Руины рабочего лагеря

д.6

Cтарое русло реки Маглуши

Дедёшино

Cтарый хутор

ост. «Дедёшино»

Усадьба Т роицкое



N16
O16

P16
Q16

R16
S16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

N18
O18

P18
Q18

R18
S18

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19

M20
N20

O20
P20

Q20
R20

S20

Lake

Cтарый хутор

Дом отдыха «Зеленый Курган»

CНТ  «Зелёная поляна»

Усадьба Т роицкое

Разрушенный пионерский лагерь

Зелёный Курган

Мост

ост. «Зелёный курган»

CНТ  «Р.C.У.-10»

Зенькино

КП АИCТ

Пруд

Пруд

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

CНТ  «Зенькино»

CНТ  «Луна-3»

Cтроящийся коттедж ный посёлок

Братская могила

Продовольственный магазин

CНТ  «Луна-2»

CНТ  «Конструктор»

Пруд

Заболоченный пруд

Пруд

Cоциальный приют для детей и подростков

Ангар

дер. Глебово-Избище, 3

Пруд



T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

Z16

T 17
U17

V17
W 17

X17
Y17

Z17

T 18
U18

V18
W 18

X18
Y18

Z18

T 19
U19

V19
W 19

X19
Y19

Z19

T 20
U20

V20
W 20

X20
Y20

Z20

Глебово-Избище

Cоциальный приют для детей и подростков

дер. Глебово-Избище, 3

дер. Глебово-Избище, 2

Пруд
Пруд

Общественная баня

Котельная

Cамо оно

Яйцо правое

Капернаум

Ирригационный канал

Пруд

Пруд

Яйцо левое

Cеверный

Бетонный завод

Т орговый комплекс

подземное хранилище?

Универсам «Дикси»

ул. Мира, 1

Cонный туп., 6

Cтроительный магазин "Cеверный"

АЗC

Cтроящийся коттедж ный посёлок

Платный пруд

Универсам «Пятёрочка»

Шоссейная ул., 1

Клуб "Даймонд"

Платный пруд

Дом культуры

Магазин «Князевы»

Никулино

Пруд

Продукты

Магнит

Мини котельная

Водонапорная башня Рож новского

Храм Cвятителя Николая Чудотворца
учачток 7.5сот

дер. Никулино, 28



AA16

AA17

AA18

AA19

AA20

Cтроящийся коттедж ный посёлок

Храм Cвятителя Николая Чудотворца

Посевное поле
Окопы времен ВОВ

Оборонительный вал времён ВОВ

Озеро

Завал деревьев

Окопы и ячейки

Болотистая местность

Брод

Беседка

Компания «ИCТ РА-ЛАМБЕР», мебельная фабрика «ФРАН»

дер. Никулино, 28

Cтарый брод

Cтарый стрелковый стенд



G20
H20

I20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

M21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

G23
H23

I23
J23

K23
L23

G24
H24

I24
J24

K24
L24

Холщёвики

Cклад

Недостроенные ангары
Cклад

Разрушенный ангар

Боксы

Здание АЗC

Индивидуальный ж илой дом

Элеватор
ОАО «Истра-хлебопродукт»

Здание АЗC

ост. «Поворот на Глебовскую птицефабрику»

ост. «Поворот на Глебовскую птицефабрику»
ост. «Поворот на Глебовскую птицефабрику»

Электрическая подстанция (ПC) № 551 «Пернатово» 110/10/6 кВ

Футбольное поле

Администрация Глебовской птицефабрики

ООО «ПластCервис»

Cоветская ул., 19

ООО "Зерпит"

ост. «Cтоловая»

Платформа ж елезнодорож ной станции Холщёвики

Пешеходный переход

Железнодорож ное зданиеКомитет по лесному хозяйству Московской области

Цементный мини-заводик

Проходная

Пешеходный переход через ж елезнодорож ные пути

ст. Холщевики, 1

Опора ЛЭП
Пож арная рында

Комбикормовый завод

Газон

Производственное помещение Отдела Главного механика (ОГМ) ОАО "Истра-Хлебопродукт"ABC Cтрой Защита - огнезащита металлических и деревянных конструкций

нуп

Памятный знак
67-й километр   Волоколамского  шоссе  (51)

Красный

Вырубка

Пож арный пруд

ост. «Красный посёлок-1»

ж /д. переезд

Cельскохозяйственное поле

ост. «65-й километр»

Пруд

Cтоянка на обочине65-й километр   Волоколамского  шоссе  (53)

Пруд

Т орфяник



M21
N21

O21
P21

Q21
R21

S21

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

S22

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

S23

M24
N24

O24
P24

Q24
R24

S24

-

CНТ  «Мичуринец»

CНТ  «Чеховский»

CНТ  «Мечта»

CНТ  «Агрохимик»
Шоссейная ул., 35

Хмолино

Пешеходный мост

Водонапроная башня

Мыканино

CНТ  «Чеховское ВИЭCХ»

CНТ  «Гранит»

Бывший карьер

Участок

Футбольное поле

Мост через р. Маглушу

Водокачка

CНТ  «Весна»

CНТ  «Чеховское»

CНТ  «Чеховское 2»

пож арный пруд

Родник

Cторож ка

Cторож ка

Водокачка

Пруд

Пруд

CНТ  «Истра»

CНТ  «Надеж да»

CНТ  «Газовик»

ост. «CНТ  „Надеж да“»

ост. «Ильино»

Ильино

авт. мост через р. Маглушу

Родник

Водозабор

гараж и

пос. Первомайский, 10

Т орговый центр

пос. Первомайский, 7
пос. Первомайский, 19

Пож арный водоём

пос. Первомайский, 23
CНТ  «Весна», 128

пос. Первомайский, 5

пож арная рында

Родник

Пруд
ООО "Гигиенга-мед"

Заброшенная трансформаторная будка

CНТ  «Cолнечное»

Затопленный карьер, свалка

Питомник растений «Натальин сад»

дер. Ильино, 47

Магазин (с 9 до 23)

Т яговая электрическая подстанция Т ПC № 552 «Чеховская» 110/6/=3 кВ

очистные сооруж ения

пос. Первомайский, 29

пос. Первомайский, 24

пос. Первомайский, 30

пос. Первомайский, 13

пос. Первомайский, 18

Универсам «Магнит»

Заводоуправление

Детский сад № 16

Минимаркет

Многоквартирный ж илой дом

Пешеходный мост через реку Маглушу



T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

Z21

T 22
U22

V22
W 22

X22
Y22

Z22

T 23
U23

V23
W 23

X23
Y23

Z23

T 24
U24

V24
W 24

X24
Y24

Z24

CНТ  «Истра»

Октябрьская птицефабрика

Пруд
ООО "Гигиенга-мед"

Птичник

Птичник

Птичник

Птичник

Птичник

развалины старой столовой

Заброшенная трансформаторная будка

CНТ  «Cпутник»

CНТ  «Cолнечное»

Затопленный карьер, свалка

Октябрьский

CНТ  «Луна-1»

Питомник растений «Натальин сад»

дер. Ильино, 47

Автосервис/Шиномонтаж

Родник

ост. «Октябрьский»

Магазин (с 9 до 23)

Т яговая электрическая подстанция Т ПC № 552 «Чеховская» 110/6/=3 кВ

ж /д. барак и огороды его ж ильцов

Первомайская средняя школа

очистные сооруж ения

пос. Первомайский, 29

пос. Первомайский, 24

пос. Первомайский, 30

пос. Первомайский, 13

пос. Первомайский, 18

Универсам «Магнит»

Детский сад № 16

Минимаркет

Многоквартирный ж илой дом

Пешеходный мост через реку Маглушу

Просека ЛЭП

Пруд

Пруд

Пруд

Пруд

Пруд

Красная Горка

Опытный завод ВНИИЭТ ОCтроительная контора

Компания «Истмаш»

Ворота

Вытяж ной тупик

Остатки недостроенных очистных сооруж ений

Cтарица

Железнодорож ные мосты Риж ского направления Московской ж елезной дороги через реку Маглушу

Гора Ермон
Заброшенное строительство завода

Установка постоянного напряж ения (УПН) 2,25 МВ

Опора ЛЭП

Т ерритория ОЗВНИИЭТ О

Руины купола Высоковольтного испытательного стенда

Испытательные стенды ВНИЦ ВЭИ

Опытный завод ВНИИЭТ О

Кладбище «Фаворы»

Руины производственного здания

Корпус

Мебельная фабрика ООО "Интермебель Комфорт"

Автостоянка

Каскад трансформаторов (КТ ) на 3 МВ

Корпус

Ангар

Насосная ИЭЦ ВНИИЭТ О

Т рансформаторная подстанция

Вентиляционная гркппа

Заграж дение

ВНИЦ ВЭИ

Автосвязь

Высоковольтный научно-исследовательский центр ВЭИ

Заводская ул., 1

Путепровод

Одноэтаж ное здание

Пож арная часть

Рынок строительных материалов

Неж илое здание

Автомойка

Парковая ул., 1а

Заводская ул., 2
Почтовая ул., 10

Опора ЛЭП

Двухэтаж ная трансформаторная подстанция РП-236

CНТ  «Истра»

Гора Фавор

Опора ЛЭП

Лестница

Насосная станция водоснабж ения

Родник

Cад Урин

Научно-исследовательский институт электромеханики (НИИЭМ)

Бывший музей деревянного зодчества

Горнолыж ный комплекс «Истра-тур»

Парк ВНИИЭТ О

ул. Панфилова, 1

Возделанный участок

Инж енерно-экспериментальный центр ВНИИЭТ О

Овраг
ул. Панфилова, 1

Огорож енная детская площадка

Парковка

Пляж

Огород

Пож арный водоём

Опора подъёмника

Cмотровая пощадка

Горка

Опора ЛЭП

Заброшенное двухэтаж ное здание

Ниж няя опора подъёмника

Огорож енная территория

Гараж и

Т ерритория дошкольного корпуса № 2 средней школы имени А.П. Чехова

Неж илое здание

ул. Панфилова, 11

ул. Панфилова, 13

Неж илое здание

ул. Панфилова, 11 строение 1

ул. Панфилова, 57

ул. Панфилова, 54

ул. Панфилова, 11 строение 2

ул. Панфилова, 1

Неж илое здание

Cтроящееся неж илое здание

ул. Панфилова, 13/1

ЗАБРОШЕННОЕ ЗДАНИЕ ,,ирпич''

Ангар

Ангар

ул. Панфилова, 49

ул. Панфилова, 30

ул. Панфилова, 24

ул. Панфилова, 41

Cадовая ул., 2

Разрушенный коллектор

ост. «АТ П»

Никулино

Государственный историко-худож ественный музей «Новый Иерусалим»

ПК Пластик

Парковка

Пешеходный мост от музея к монастырскому комплексу

Истринские электросети

"Иордан" - место для омовений

Инсталляция «Выбор цели»

Пешеходный мост через реку Истру

Купальня

Магазин

Cкульптуры

Cторож ка

Гефсиманский сад

Воскресенский Новоиерусалимский муж ской ставропигиальный монастырь

Липовая аллея

Пруд

Парковка на кркщение

Парковка у монастыря
Футбольное поле

Т рапезные палаты

Выставочный корпус

Конюшня

Караульные палаты

Крестьянская изба Кокориных

Монастырский корпус

Здесь стояла церковь

Иноплеменничья башня

Ефремова башня

Башня «Варуха»

Могила директора музея

Ворота музея деревянного зодчества

57-й километр   Волоколамского  шоссе  (61)

Липовая аллея

Автостоянка

Заречная ул., 1а

авт. мост через р. Истру
Бывший бассейн «Дельфин» (заброшен в июне 2013 г.)

Подвесной пешеходный мост

Заброшенное неж илое здание

Шоссейная ул., 14

Заречная ул., 6

Cтрелецкая ул., 18

Cтрелецкая ул., 4
Cтрелецкая ул., 2

Надпись "Истра"

Шоссейная ул., 18
Шоссейная ул., 22

Заречная ул., 16

Заречная ул., 2

Заречная ул., 9Заречная ул., 13

Заграж дение

Cтарый кирпичный колодец

Cтадион ФК «Истра»

Т ерритория дошкольного корпуса № 3 средней школы имени А.П. Чехова

Озеро, старица реки

Футбольное поле

Огорож енная территория котельной

Необустроенная автостоянка

Cтарица реки Истра

Автостоянка

Т еннисный корт

Cтоянка специальной техники

Площадка для дрессировки собак

Cоветская ул., 2а

ост. «Музей»Церковная лавка

Заброшенная канализационная насосная станция

Пойменный луг



AA21

AA22

AA23

AA24

Государственный историко-худож ественный музей «Новый Иерусалим»

Пешеходный мост от музея к монастырскому комплексу

Пешеходный мост через реку Истру

Воскресенский Новоиерусалимский муж ской ставропигиальный монастырь

57-й километр   Волоколамского  шоссе  (61)

Брод

Ветряк

Гора Елеон
Cтадион ФК «Истра»

Озеро

Т ерритория дошкольного корпуса № 3 средней школы имени А.П. Чехова

Озеро, старица реки

Cтадион школы им. А. П. Чехова

Футбольное поле

Cредняя школа им. А. П. Чехова

Огорож енная территория котельной

Необустроенная автостоянка

Главная аллея парка

Детский городок

Cоветская ул., 13 корпус 2Cтарица реки Истра
Cоветская ул., 13 корпус 1

Автостоянка

Истринский районный военный коммисариат

ВырубкаТ еннисный корт

Cтоянка специальной техники

Училищный пер., 10

Неж илое здание

Площадка для дрессировки собак

Училищный пер., 6

Cоветская ул., 6а
Cоветская ул., 12б

Детская игровая площадка

Cоветская ул., 2а

ост. «Музей»Церковная лавка

Cоветская ул., 2

Заброшенная канализационная насосная станция

56-й километр   Волоколамского  шоссе  (62)

Пойменный луг

Площадь РеволюцииГараж и

ОАО «Истринский опытный завод «Углемаш»

Бетонный ж елоб

Гараж и

Автостоянка администрации

Овраг

Пролетарская ул., 1

Уличная wi-fi-библиотека

Детский сад № 22 «Кораблик»

ул. Ленина, 83

Т ерритория КНC

Первомайская ул., 6

Первомайская ул., 10

Автостоянка

пл. Революции, 9

Первомайская ул., 2

Лицензионно-разрешительный отдел

Неж илое здание

ул. Коммуны, 12

пл. Революции, 7

Cауна

Неж илое здание

Пруд

Cквер

ул. Володарского, 28

ул. Ленина, 111

ул. Ленина, 84

ул. Ленина, 103

Т орговый комплекс

Детская площадка

ул. Ленина, 95


